

OBJEDNÁVKA číslo: 224/1/21/1

Dodavatel

Odběratel

Název	DORMER PRAMET s.r.o.	Název	Střední škola, Rokycany
Sídlo	Uničovská 2, 787 53 Šumperk	Sídlo	Jeřabinová 96/III, 337 01 Rokycany
IČ	25782983	IČ	18242171
DIČ	CZ25782983	DIČ	CZ18242171
č. účtu		č. účtu	xxxxxxx

Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:

ČERPÁNÍ ONIV - SADY NÁŘADÍ - OBORY VZDĚLÁVNÍ MECHANIK SEŘIZOVAČ, OBRÁBĚČ KOVŮ

2) Termín
dodání 31. 12. 2021

3) Místo
dodání Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III

4) Množství a cena v Kč

Předmět	Množství	Jednotka	Cena / jednotku	Cena bez DPH	Sazba DPH	Předpokl. cena (Kč)	PDP
1.závitová hlava iso 40 cnc s vložkami	1	ks	5 927,06	5 927,06	0	5 927,06	
2.69871.40AD- DC.13.090upínač NC vrtací	4	ks	3 753,42	15 013,68	0	15 013,68	
3.69871.40ADB- CC.ER32.070 UPÍNAČ KLEŠTINOVÝ ER	10	ks	1 047,86	10 478,60	0	10 478,60	
4.HSK.63A- CC.ER32.100 UPÍNAČ KLEŠTINOVÝ ER	4	ks	1 996,50	7 986,00	0	7 986,00	
5.MORSE.MTS.4- CC.ER32.065 REDUKCE MORSE NA ER	1	ks	3 221,02	3 221,02	0	3 221,02	
6.MORSE.MTS4- CC.ER32.065 REDUKCE MORSE NA ER	1	ks	3 221,02	3 221,02	0	3 221,02	

7.ER32.C.SET15.S.WP SADA TĚS.KLEŠTIN NA DŘ. DESCE	1	ks	13 041,38	13 041,38	0	13 041,38
8.ER32.C.SET15.S.WP SADA TĚS.KLEŠTIN NA DŘ. DESCE	1	ks	13 041,38	13 041,38	0	13 041,38
9.HSK.63A- FMH1.22.100 UPÍNAČ NÁSTRČNÝ TRN	2	ks	2 826,56	5 653,12	0	5 653,12
10.309.15.13.K UPÍNAČ NC VRTACÍ S CHLAZENÍM	1	ks	5 453,47	5 453,47	0	5 453,47
11.309.15.13.K UPÍNAČ NC VRTACÍ S CHLAZENÍM	1	ks	5 453,47	5 453,47	0	5 453,47
12.VDI.30-E2.12 UPÍNAČ PRO VN.NOŽE	1	ks	1 442,32	1 442,32	0	1 442,32
13.VDI.30-E2.12 UPÍNAČ PRO VN.NOŽE	1	ks	1 442,32	1 442,32	0	1 442,32
14.VDI.30-E2.16 UPÍNAČ PRO VN.NOŽE	1	ks	1 442,32	1 442,32	0	1 442,32
15.VDI.30-E2.16 UPÍNAČ PRO VN.NOŽE	1	ks	1 442,32	1 442,32	0	1 442,32
16.VDI.30-E2.20 UPÍNAČ PRO VN.NOŽE	1	ks	1 442,32	1 442,32	0	1 442,32
17.VDI.30-E2.20 UPÍNAČ PRO VN.NOŽE	1	ks	1 442,32	1 442,32	0	1 442,32
18.VDI.30-E4.ER32 UPÍNAČ KLEŠTINOVÝ ER	2	ks	1 877,92	3 755,84	0	3 755,84
19.VDI.30-E4.ER32 UPÍNAČ KLEŠTINOVÝ ER	2	ks	1 877,92	3 755,84	0	3 755,84

20.VDI.30-F1.MT.3 UPÍNAČ MORSE	1	ks	1 502,82	1 502,82	0	1 502,82
21.VDI.30-F1.MT.3 UPÍNAČ MORSE	1	ks	1 502,82	1 502,82	0	1 502,82
22.ZÁVITOVACÍHLAVA VDI 30 S VLOŽKAMI	1	ks	14 109,57	14 109,57	0	14 109,57
23.SADA VNITŘNÍCH NOŽŮ	2	ks	10 354,94	20 709,88	0	20 709,88
24.SADA MALÝCH VNITŘNÍCH NOŽŮ SCLCR	1	ks	7 705,28	7 705,28	0	7 705,28
25.SADA SOUSTRUŽNICKÝCH DRŽÁKŮ PRO VBC	1	ks	15 420,21	15 420,21	0	15 420,21
26.SADA MALÝCH VNITŘNÍCH NOŽŮ SCLCR	1	ks	7 705,28	7 705,28	0	7 705,28
27.BOX S TVRDOKOVOVÝMI VRTÁKY PRO ZÁVITY	1	ks	35 937,61	35 937,61	0	35 937,61
28.BOX S TVRDOKOVOVÝMI VRTÁKY PRO ZÁVITY	1	ks	35 937,61	35 937,61	0	35 937,61
29.BOX S TVRDOKOVOVÝMI FRÉZAMI	2	ks	30 416,99	60 833,98	0	60 833,98
30.BOX S TVRDOKOVOVÝMI FRÉZAMI	1	ks	30 416,99	30 416,99	0	30 416,99
31.L114304 SADA VRTÁK+ZÁVITNÍK	16	ks	1 573,00	25 168,00	0	25 168,00
32.L114304 SADA VRTÁK+ZÁVITNÍK	4	ks	1 573,00	6 292,00	0	6 292,00

33.L114303 SADA VRTÁK+ZÁVITNÍK	16	ks	1 573,00	25 168,00	0	25 168,00	
34.L114304 SADA VRTÁK+ZÁVITNÍK	4	ks	1 573,00	6 292,00	0	6 292,00	
35.SADA-STROJNÍ SVĚŘÁK OCELOVÝ 125	6	ks	16 559,33	99 356,00	0	99 356,00	
36.BOX S TVRDOKOVOVÝMI VRTÁKY	3	ks	16 398,16	49 194,48	0	49 194,48	
37.BOX S TVRDOKOVOVÝMI VRTÁKY	2	ks	16 398,16	32 796,32	0	32 796,32	
Celkem						580 704,65	
5) Platební podmínky							
6) Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky							
7) Objednávku vystavil	xxxxxxxxxxx			Dne	15. 9. 2021		
8) Objednávku schválil	Ing. Irena Vostrá			Dne	15. 9. 2021		
Příkazce operace	Ing. Irena Vostrá			Podpis, dne	15.9.2021		
Správce Rozpočtu	xxxxxxxxxxxxx			Podpis, dne			
Adresa pro doručování elektronických faktur:							